
12. 8. 2011
Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Havel, Holásek & Partners posiluje na
Moravě - Robert Neruda vedoucím advokátem
brněnské pobočky
Novým vedoucím advokátem brněnské pobočky největší česko-slovenské advokátní kanceláře Havel,
Holásek & Partners byl jmenován Robert Neruda (34), bývalý místopředseda Úřadu pro ochranu
hospodářské soutěže a advokát s téměř desetiletou právní praxí. V kanceláři Havel, Holásek &
Partners pracuje více než rok a doposud zde zastával pozici vedoucího týmu právníků, kteří poskytují
služby především ve věcech týkajících se práva hospodářské soutěže a veřejné podpory. Na pozici
vedoucího advokáta v Brně nahradí Jana Hladkého.

 

„Jmenování Roberta Nerudy vedoucím advokátem pobočky v Brně je nejlepší reflexí jeho výborné
práce pro naši kancelář. Kromě toho jsme se rozhodli ještě více posílit naše působení na Moravě
maximálním manažerským a klientským propojením poboček v Brně a Ostravě.“ řekl Jaroslav Havel,
zakládající partner kanceláře Havel, Holásek & Partners. Management moravských kanceláří tvoří
kromě Roberta Nerudy další dva partneři kanceláře – Pavel Říha a Ivan Barabáš.

V obou moravských pobočkách kanceláře pracuje dohromady více než 20 právníků; kromě toho pak
ještě i tým pracovníků zaměřující na správu a vymáhání pohledávek. Celkově tak zde kancelář a její
sesterská inkasní agentura Cash Collectors zaměstnává okolo 90 spolupracovníků.

Pobočky v Ostravě a Brně jsou dále manažersky i odborně podporovány týmem partnerů ve složení
Jaroslav Havel, Robert Nešpůrek a David Neveselý.

Advokátní kancelář Havel, Holásek & Partners se sídlem v Praze a s pobočkami v Brně, Ostravě a
Bratislavě je s více než 130 právníky, několika desítkami studentů právnických fakult a celkem více
než 300 spolupracovníky největší česko-slovenskou právnickou firmou.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

 

http://www.epravo.cz


Další články:
Neoprávněné přijímání vkladů – II. část
Finální podoba flexibilní novely zákoníku práce nabyla účinnosti - co nás čeká?
10 otázek pro ... Jana Havla
Právo na víkend - týden v české justici očima šéfredaktora
Nařízení odstranění černé stavby aneb Když výjimka potvrzuje pravidlo
Umělá inteligence v právu: Efektivní pomoc nebo riziko pro odborný úsudek?
DEAL MONITOR
Bez rozvrhu pracovní doby to nepůjde
Úvodní vhled do klasifikace povinných osob dle návrhu nového zákona o kybernetické
bezpečnosti
Investiční dotazník u právnických osob a test vhodnosti
Rodinná nadace s dceřinou společností: Alternativa ke svěřenskému fondu pro správu
rodinného majetku

https://www.epravo.cz/top/clanky/neopravnene-prijimani-vkladu-ii-cast-119647.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/finalni-podoba-flexibilni-novely-zakoniku-prace-nabyla-ucinnosti-co-nas-ceka-119713.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-jana-havla-119669.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/pravo-na-vikend-tyden-v-ceske-justici-ocima-sefredaktora-119658.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/narizeni-odstraneni-cerne-stavby-aneb-kdyz-vyjimka-potvrzuje-pravidlo-119629.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/umela-inteligence-v-pravu-efektivni-pomoc-nebo-riziko-pro-odborny-usudek-119639.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/deal-monitor-118751.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/bez-rozvrhu-pracovni-doby-to-nepujde-119672.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/uvodni-vhled-do-klasifikace-povinnych-osob-dle-navrhu-noveho-zakona-o-kyberneticke-bezpecnosti-119626.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/uvodni-vhled-do-klasifikace-povinnych-osob-dle-navrhu-noveho-zakona-o-kyberneticke-bezpecnosti-119626.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/investicni-dotaznik-u-pravnickych-osob-a-test-vhodnosti-119677.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/rodinna-nadace-s-dcerinou-spolecnosti-alternativa-ke-sverenskemu-fondu-pro-spravu-rodinneho-majetku-119698.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/rodinna-nadace-s-dcerinou-spolecnosti-alternativa-ke-sverenskemu-fondu-pro-spravu-rodinneho-majetku-119698.html

